
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 02 de diciembre de 2011.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentada por los ex-alumnos de esta Facultad en razón
de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente en esta Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: ALVAREZ, Luciana
María, D.N.I. N° 29.142.591; MARTINEZ, Paul Alejandro, D.N.I., N°
28.160.761; RINAUDO, Romina Alejandra, D.N.I. N° 32.591.463; SALGADO,
Noelia Alejandra, D.N.I. N° 32.015.403.-

Artículo 2° : Tómese nota, comuníquese yarchívese.-

r.. o ' 1\1 qTA M. SPADILlERO
SLCF ETARIA ACADt:MICA

F/"ICULTAD DE ODONTOLOGiA
UN") RS:DAD NACIONAL DE CÓFWl ,,'

Prof. Dra. MARIA R. del CARMEN VIS
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOB

Resolución N° 511/2011


